
PACHET ACUMULATORI SI ELECTRICE

I.D.: 42828433

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.285,73 RON - 2.285,73 RON

Descriere: ACUMULATOR 12 V 170 AH - 739.50 X 2 = 1479 LEI. PASTA DECAPANTA 0.250 KG - 42.02 LEI. LAMPA LUCRU MACNETICA CU LED SI ACUMULATOR - 168.07 X 2 = 336.14 LEI. LAMAPA CONTROL CU FIR 12-24V - 8.40 LEI. TERMOCONTRACTANT - 2.5, 3.0, - 42.02LEI. TRUSA PAPUCI INST - 168.07 LEI. SIGURANTE AUTO = 126.05 LEI. CLESTE SERTIZAT FIR - 84.03LEI.
